清須市夢広場はるひ

指定管理者選定申請要項（案）

【 様 式 集 】

平成２６年１０月

清 須 市

様式第１号

※共同体で申請する場合は、団体名および代表者を定めその内容を記入してください。

清須市夢広場はるひ指定管理者候補者公募説明会申込書

団 体 名

代 表 者 氏 名

団 体 所 在 地

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

Ｅ－ｍａｉｌ

出 席 者 氏 名

交 通 手 段

 車 ・ 車以外 （該当するものに○印をしてください）

 1

様式第２号

募集要項、仕様書に関する質問書
平成  年  月  日

 清須市 様

団体名
代表者氏名
団体所在地
電話番号
ＦＡＸ番号
Ｅ－ｍａｉｌ

（質問内容）

 2

様式第３号
平成  年  月  日

指定管理者指定申請書

清須市長 加 藤 静 治 様

申請者
所在地

団体名

                     代表者氏名             印

連絡先（電話）

清須市夢広場はるひの指定管理者の指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

添付書類
１ 誓約書【様式４号関係】
２ グループ応募構成表（共同体の場合）【様式５号関係】
３ 委任状（共同体の場合）【様式６号関係】
４ 事業計画書【様式７号関係】
５ 収支予算書【様式８号関係】
６ 団体の概要【様式９号関係】
７ 清須市夢広場はるひ指定管理者選定申請要項に示した書類
８ 警備業法に基づく認定証
９ その他清須市長が指示する書類

 3

様式第４号

誓 約 書

   清須市 様

                                  平成   年   月   日

                                    団体名

                                    代表者氏名                 印

                                    構成員氏名                 印

                                    構成員氏名                 印

                                    構成員氏名                 印

（共同体の場合、構成員連名で、押印してください）

   清須市夢広場はるひの指定管理者指定申請を行うにあたり、下記の事項について真実に相違ありま

せん。

記

１ 指定管理者募集要項に規定する申請資格要件を満たしています。

２ 提出した申請書類に虚偽または不正はありません。

 4

様式第５号
グループ応募構成表

団 体 名

構 成 団 体

【代表団体】
代表団体名

代表者氏名

団体所在地

連 絡 先
電 話  担当部署
ＦＡＸ  担当者
メール

【構成団体】

団 体 名

代表者氏名

団体所在地

連 絡 先
電 話  担当部署
ＦＡＸ  担当者
メール

団 体 名

代表者氏名

団体所在地

連 絡 先
電 話  担当部署
ＦＡＸ  担当者
メール

団 体 名

代表者氏名

団体所在地

連 絡 先
電 話  担当部署
ＦＡＸ  担当者
メール

 5

様式第６号

委 任 状

  清須市 様

                              共同体の名称

                              構成員      住 所
                                                名 称
                                                代表者氏名             印

                              構成員             住 所
                                                 名 称
                                                 代表者氏名                    印

                              構成員       住 所
                                                名 称
                                                代表者氏名             印

                              構成員       住 所
                                                名 称
                                                代表者氏名             印

  私は、次の共同体代表者を代理人と定め、当共同体が存続する間、次の権限を委任します。

  受任者
                   住 所
   共同体の代表者  名 称
                   代表者氏名

委任事項
１ 清須市夢広場はるひの指定管理者申請関係書類の作成及び提出
２ 清須市と夢広場はるひの管理運営業務についての協定書の締結
３ 清須市夢広場はるひの管理運営業務についての指定管理委託料の請求及び受領

受任者印

 6

様式第７号の１                  団体名（               ）

事 業 計 画 書  （別紙可）

１【施設の管理運営方針】
①公立図書館・公立美術館・都市公園の管理運営を行うにあたっての方針

②清須市としての特色ある施設づくりの考え

③広報活動と情報提供の方策

④利用者ニーズの把握、要望への対応

⑤職員配置（資格の有無、指揮命令系統が分かる組織図を含む。）

⑥職員の研修計画

⑦利用しやすい施設環境への対策

 7

様式第７号の２                  団体名（               ）

事 業 計 画 書  （別紙可）

２【事業計画について】
①事業全体の企画運営方針

②展覧会等の企画内容

③学校・地域・関係機関等との連携

④民間ならではの活力と業務実績・信頼性

⑤図書館・美術館・公園の連携

⑥施設の有効活用に対する提案

 8

様式第７号の３                  団体名（               ）

事 業 計 画 書  （別紙可）

３【リスク管理能力】
①個人情報保護について

②緊急時の体制、事故防止対策

③防犯・防災対策

４【収支計画】
①効率的な管理運営についての考え方

②委託に係る業務費縮減の方法

※その他
特記すべき事項があれば記入してください。

 9

様式第８号                    団体名（               ）

収支予算書（平成  年度）（様式変更可）

【収  入】                                 （単位：千円）
科   目 金   額 内   訳

指定管理料

合   計

【支  出】                                 （単位：千円）

科   目 金   額 内   訳

合   計

※ 全指定期間にわたって、各年度ごとに作成してください。
※ 事業計画書の提案内容を踏まえて、簡潔明瞭に、科目・金額・内訳を記入してください。
※ 指定管理料は、申請要項の基準に基づき各年度ごとに記入してください。

 10

様式第９号の１

団 体 の 概 要

平成２６年１０月現在
【 代表団体用 】

団 体 名

所 在 地

〒

電 話

ＦＡＸ

メール

代表者名

設立年月日

沿   革

業務内容

主な実績

 11

様式第９号の２

団 体 の 概 要

平成２６年１０月現在
【 構成団体用 】

団 体 名

所 在 地

〒

電 話

ＦＡＸ

メール

代表者名

設立年月日

沿   革

業務内容

主な実績

 12

様式第１０号

指定管理者指定申請辞退届

                                平成  年  月  日

  清須市 様

申請者
所在地

団体名

                     代表者氏名             印

連絡先（電話）

   下記の公の施設について、指定管理者の指定を受けるため平成  年  月  日

付けで申請書を提出しましたが、以下の理由により辞退したいので届け出ます。

                  記

  １ 公の施設の名称  清須市夢広場はるひ

２ 申請辞退理由

 13